
Uchwała Nr 230/2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany opracowanego planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na lata 2020 - 2021

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr 20G/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 13 listopada 2020 luku 
w ^prawio oprArnwanla planu finan^nwpgn dla wydzielonego rachunku środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na lata 2020 - 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 

2020 - 2021 stanowiący Załącznik Ni 1 do zmienianej uchwały olizymuje brzmienie 
Załącznika Nr 1 do mniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogdan Czarnocki

Krzysztof Więsak

Marek Ratyński

Ryszard Domański

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadows

Członkowie:

d)
CA

 PR
A

W
N

Y

ŚKARBNIK POWIATU
I

L? Iwona Odrobińska





Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 230/2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 2020 - 2021

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, źródło pozyskania/przeznaczenie środków Plan na 2020 rok Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5 6

Dochody ogółem 4 551 364,00

758 Różne rozliczenia 4 551 364,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 551 364,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

4 551 364,00

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 551 364,00

Wydatki ogółem 235 554,33 4 315 809,67

600 Transport i łączność 235 554,33 4 315 809,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 235 554,33 4 315 809,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 554,33 4 315 809,67
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W na odcinku Sokołów Podlaski - Wlodki; 
m. Sokołów Podlaski, gm. Sokołów Podlaski, gm. Bielany, gm. Repki

2 849 813,79

Przebudowa drogi powiatowej nr 4219 W na odcinku Kosów Lacki - Chruszczewka Włościańska; 
gm. Kosów Lacki 578 417,94

Przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Sągole - Skibniew-Podawce i przebudowa 
drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Grzymały - Sągole; m. Kosów Lacki, gm. Sokołów Podlaski 700 656,63

Przebudowa skrzyżowania drogi kategorii powiatowej nr 3904Wz drogą krajową nr 63 w 
miejscowości Przewóz Nurski; gm. Ceranów 235 554,33

Budowa drogi powiatowej nr 3934W w miejscowości Sawice-Bronisze - Czaple-Andrelewicze od km 
0+000 do km 1+200 o długości 1,200 km; gm. Repki 186 921,31

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta

Członkowie:

Krzysztof Więsak

Ryszard Dorna

Bogdan Czarnoc!

Marek Ratyński

* -



- ‘-I-



Uzasadnienie
do uchwały Nr 230/2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Przedłożona uchwała wynika z konieczności zmiany opracowanego planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na lata 2020 - 2021 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 206/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 13 listopada 2020 roku. Konieczność zmian w planie finansowym jest wynikiem 

wykonania przez Wykonawców mniejszego zakresu robót budowlanych niż wykazano do 

realizacji w 2020 roku w harmonogramie rzeczowo-finansowym inwestycji. Zmiany polegają 

na przesunięciu na rok 2021 niewykorzystanych w 2020 roku środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. Ponadto dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy 

zadaniami inwestycyjnymi w związku z dokonaną weryfikacją przez Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki zakresu prac przewidzianych do realizacji na inwestycjach współfinansowanych 

ze środków z Funduszu Dróg Samorządowych.

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska .

Członkowie: Ryszard DornaqsLk- 

Bogdan Czarnocka. 

Marek Ratyński.....

Krzysztof Więsak




